MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Superintendência de Seguros Privados

Comissão Permanente de Licitações

ATA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA SUSEP N° 02/2021

Aos 27 dias do mês de maio de 2021, reuniu-se às 10:30 horas na Sala de Reunião do 8o andar da Sede da
Superintendência de Seguros Privados, localizada na Avenida Presidente Vargas, n° 730, Rio de Janeiro, RJ, a

7.741, de 22 de janeiro de 2021, publicada no D.O.U de 05 de fevereiro de 2021, para receber, examinar e julgar as
documentações propostas relativas ao Edital de Concorrência Pública Susep n° 02/2021, cujo objeto é a alienação do
domínio pleno do imóvel, caracterizado no item 01 do Anexo I do Edital, de propriedade da Susep tratado no
processo administrativo 15414.633162/2017-91, por remuneração igual ou superior ao preço mínimo estabelecido no
referido anexo e, conforme disposto no Edital de Concorrência Pública, foram tomadas as medidas de prevenção ao
contágio da COVID-19. Em razão da ausência de licitantes, às 11:00 horas, foi declarada como DESERTA a presente
licitação. Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada a sessão pública e, lavrada a presente Ata que vai assinada
por mim, Luiz Eduardo Ademi Teixeira, e pelos membros da Comissão.

Comissão Permanente de Licitação da Susep, doravante denominada Comissão, designada pela Portaria Susep n°

Membro da Comissão de Licitações

Cayo Augusto Evangelista Bittencourt.
Membro da Comissão de Licitações